



[Azərbaycan-Türkiyə media platformunun PERSPEKTİVLƏRİ. Ortaq dil, yeni zəvklər, ...koordinasiya mərkəzi](#)

entyabrın 7-də Azərbaycan Prezidentinin köməkçisi Hikmət Hacıyevın rəhbərliyi etdiyi nümayəndə heyətinin iki ölkə arasında birgə media platforması yaratmaq, xəbər, məlumat və fikir mübadiləsinə həyata keçirmək məqsədini hədəfə alaraq Türkiyə səfəri gerkləb

Aranews-Birgə toplantıda qeyd edilən Azərbaycan Respublikası Prezidentinin köməkçisi Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət məsləhətçisi Hikmət Hacıyev və Türkiyə Prezidenti Administrasiyasınınictimaiyyətlə əlaqə dairesinin rəhbəri Fəxrəddin Altun Türkiyə-Azərbaycan Media Platformasının yaradılması və koordinasiya mərkəzinin razılaşdırılması barədə birgə məsləhətləşmə xidmətində iştirak etmişlər. Milli Məclisin jurnalist deputatları da iştirak etmişlər.

“Yeni Azərbaycan” qəzetinin baş redaktoru, deputat Hikmət Babaolunun fikrincə, Türkiyə Azərbaycan media platformasının yaradılması oduqca strateji əhəmiyyətli bir qərar və hər iki dövlətin slində isə bir millətin maraqlarından oduqca uzunmüddətli perspektivlər hesablanmalıdır. Məsələn, post-modernist cəmiyyətlərin səsini eşitməyə və susmuş cəmiyyətlərdən biri onları informasiya cəmiyyəti olmasındadır. Hazırda qloballaşma dövründə integrasiyanın və maraqların təminatı üçün səs platformalardan biri kimi informasiya platforması qeyd edilən

“Belə olan halda global informasiya məkanında daha bəylik və daha effektiv platformaya sahib olmaq eləcə də daha güclü olmaq deməkdir. Üstəlik iki qardaş ölkənin vahid media platforması həm də hər iki mədəniyyətin tarixi olaraq güclü olmaları üçün platformalarda da onları güclü edəcək və integrasiyanı sürətləndirəcək. Məsələn, Azərbaycan mediasının olaraq rəqəmsal media məhsulünün rahat hissə edilməsi və qardaş ölkənin informasiya maraqlarının bu platformaya daya biləcəyi. Türkiyə mediasının ingilis və fransız dillində media platformasında onunun yerini malikdir və o da həmin platformada Azərbaycanın informasiya maraqlarının yerini təmin edə bilər. Bu isə artıq təkcə informasiya məbadiləsi deyil, mediada təmsilində daha üstün yumaq gücü sahib olmaq deməkdir”

Baş redaktörün sözlərinə görə, prezidentin köməkçisi Hikmət Hacıyevin haqqında olaraq dedi ki, televiziya və kino sektorunda bələdiyyə sahəsində birgə layihələrin həyata keçirilməsi, məlumat və koordinasiya mərkəzinin hazırlanması, eləcə də texnologiya sahəsində mədəniyyət hər iki ölkəyə qarşı həyata keçirilməsi qələmə kampaniyası ilə mədəniyyətdə əhəmiyyətli rol oynayacaqdır.

“Ancaq bu da məsləhət deyil. Qeyd edilən kimi Türkiyə-Azərbaycan media platformasının koordinasiya mərkəzi kimi reallaşdırılması üçün yeni-yeni təhdidlər də qarşıya çıxacaq. Məsələn, nəvələri məhz bu platformaya Türkiyə rəhbərliyi olan digər qardaş ölkələrin mediasına qoşula bilər. Eyni zamanda ortaq maraqlar olan digər dövlətlər, Gürcüstan, Ukrayna, Macarıstan və s. kimi ölkələr də bu platformada iştirak edə bilərlər. Ancaq bunun koordinasiya mərkəzi bir sərəmsəlik kimi qeyd edilən korreklər də edilə bilər. Qeyd edilən kimi ortaq media platformasının yaradılması bunu zəruri edir. Bunlardan biri ortaq türk dilinin

süml;rtl formalamasna mane olan bayerlrin aradan qaldrlmasdr . Msln tüml;rk film v serialarnn Azərbaycan televiziyalar v kinoteatrlarnda trcüml;m edilrk verilmsi doru deyil. Elc d nail olmaq lazmdr ki, Tüml;rkiyd Azərbaycan filmri yaymlansn v bu trcüml;msiz , uzaqba altyaz uyunladrlmas il verilsin. Bellikl, orta q media platformasn orta q dili d formalasn ki, orta q mqsdlrimizin daha süml;rtl v daha effektiv kild reallamasn tmin etsin. gr buna nail ola bilsk inann ki, qsa müml;dtd dil, ictimai diplomatiya, dbi- bdii müml;hit, mdniyyt v mnviyyat, turizm, texnologiyalar, elmi texniki trqqi v s. kimi sahlrd el perspektivlr yaranacaq ki, bunlar süml;züml;n sl mnasnda bir millt dediyimiz milltin n yeni tarixind nüml;vbti tkamüml;l hadissin sbb olacaq. Ona güml;r, Tüml;rkiy-Azərbaycan Media Platformasn yaradlmasn .:valnz alqlamaq olar&rdquo

Deputat, “Trend” nformasiya Agentliyinin ba direktor müml;avini Arzu Nayevin süml;zlrin güml;r, Azərbaycan Tüml;rkiy :müml:nasibtlri bu qüml:n vüml:ksk inki af mrhlsindir

ldquo;Adtn bel ifad ssln dirilir ki, xarici siyastd dostluq, qardalq mslsi yoxdur.& Biz bu mfhumu tamamil datmq. Tüml;rkiy v Azərbaycan bir çox sahlrd qardalq prinsipindn çx edir. Bizim üml;mumi maraqlarmz, eyni zamanda mdni, siyasi, iqtisadi, hrbi chtdn birliyimiz, laqlrimiz hddindn artq çoxdur. Mhz bunun idar olunmas koodinasiyal tkilata ehtiyac var. Mn düml;&üml;nmüml;rm ki, platforma sasn bu istiqamtd mslrin hlli üml;ç&üml;n bir koodinasiya yarada bilck. Ona güml;r, tkilatn .:favdas olacan düml;&üml;nüml;rm&rdquo

(Modern.az)